议约定的条款和条件，以支付现金的方式受让标的股份，丙方同意标的股份转让。

2.2�自标的股份转让完成日起，与标的股份相关的全部权利义务一并转移给受让方，相关权利包括

但不限于：表决权、分红权、知情权，具体以上市公司章程以及相关法律、法规或规范性文件的规定为准；

相关义务包括但不限于限制转让义务等。

第三条 标的股份转让价格

3.1�甲乙双方确认，转让价格为本转让协议签署日前一交易日标的股份收盘价格的【70】%，即标的

股份转让价格为【3.619】元/股，转让数量为【95,143,884】股，转让价款共计【344,325,716.20】元人

民币，大写【叁亿肆仟肆佰叁拾贰万伍仟柒佰壹拾陆元贰角整】。

第四条 转让价款的支付方式

4.1转让价款支付方式

经甲乙丙三方一致同意，乙方应将该转让价款按照如下方式分别进行支付：

（1）乙方应于甲、乙、丙三方共同向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理标的股份的转

让过户手续前将【265,287,987.10】元人民币，大写【贰亿陆仟伍佰贰拾捌万柒仟玖佰捌拾柒元壹角

整】人民币支付至丙方指定账户，偿还甲方在丙方所涉股票质押合约项下部分负债本金及相关利息。

（2）乙方应于甲、乙、丙三方共同向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理标的股份的转

让过户手续前将【79,037,729.10】元人民币，大写【柒仟玖佰零叁万柒仟柒佰贰拾玖元壹角整】人民币

支付至甲方指定账户，用于偿还存量金融负债。

4.2�甲方、丙方确认乙方将标的股份全部转让价款按4.1条约定划付至上述指定账户之日起，视为乙

方完成转让价款的支付。

第五条 标的股份过户

5.1�本协议生效且满足向深圳证券交易所提交关于标的股份转让的确认申请条件起【3】个工作日

内，甲、乙、丙三方向深圳证券交易所提交关于标的股份转让的确认申请。 本次股份转让取得深圳证券交

易所的确认文件且乙方按4.1条完成转让价款支付后【3】个工作日内，甲、乙、丙三方应共同到中国证券

[...]

议约定的条款和条件，以支付现金的方式受让标的股份，丙方同意标的股份转让。

2.2�自标的股份转让完成日起，与标的股份相关的全部权利义务一并转移给受让方，相关权利包括

但不限于：表决权、分红权、知情权，具体以上市公司章程以及相关法律、法规或规范性文件的规定为准；

相关义务包括但不限于限制转让义务等。

第三条 标的股份转让价格

3.1�甲乙双方确认，转让价格为本转让协议签署日前一交易日标的股份收盘价格的【70】%，即标的

股份转让价格为【3.619】元/股，转让数量为【28,204,104】股，转让价款共计【102,070,652.38】元人

民币，大写【壹亿零贰佰零柒万零陆佰伍拾贰元叁角捌分】。

第四条 转让价款的支付方式

4.1转让价款支付方式

经甲乙丙三方一致同意，乙方应将该转让价款按照如下方式分别进行支付：

（1）乙方应于甲、乙、丙三方共同向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理标的股份的转

让过户手续前将【76,552,989.28� 】元人民币，大写【柒仟陆佰伍拾伍万贰仟玖佰捌拾玖元贰角捌分】

人民币支付至丙方指定账户，偿还甲方在丙方所涉股票质押合约项下部分负债本金及相关利息。

（2）乙方应于甲、乙、丙三方共同向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理标的股份的转

让过户手续前将【21,999,295.90】元人民币，大写【贰仟壹佰玖拾玖万玖仟贰佰玖拾伍元玖角整】人民

币支付至甲方指定账户，用于偿还存量金融负债。

（3）乙方应于本次“标的股份”转让取得证券过户登记确认书之日（不含）5个工作日内将剩余【3,

518,367.19】元人民币，大写【叁佰伍拾壹万捌仟叁佰陆拾柒元壹角玖分】人民币支付至甲方指定账户，

用于偿还其他存量负债。

4.2�甲方、丙方确认乙方将标的股份全部转让价款按4.1条约定划付至上述指定账户之日起，视为乙

方完成转让价款的支付。

第五条 标的股份过户

5.1�本协议生效且满足向深圳证券交易所提交关于标的股份转让的确认申请条件起【3】个工作日